
WÓJT GMINY 

ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR 524      

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 18 października 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Strategii Rozwoju Gminy Zaniemyśl 2030+ 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym(Dz. U. z 2022 rok poz. 559, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

     § 1. Powołuje się Zespół ds. Strategii Rozwoju Gminy Zaniemyśl 2030+, zwany dalej 

„Zespołem” w składzie: 

1) Danuta Sobkowiak (Sekretarz Gminy Zaniemyśl) - przewodniczący Zespołu; 

2) Kinga Boguła (Referat Organizacyjny) - zastępca przewodniczącego Zespołu; 

3) Magdalena Strugarek (Referat Organizacyjny)  - zastępca przewodniczącego Zespołu;  

4) Agnieszka Scheffler (Referat Finansowy) - członek Zespołu; 

5) Marcin Kropiński  (Referat Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa) - członek Zespołu; 

6) Marcin Baraniak (Referat Inwestycji i Gospodarki Komunalnej) - członek Zespołu; 

7) Ewelina Sikorska (Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

w Zaniemyślu) - członek Zespołu; 

8) Przemysław Łukaszyk (Zakład Gospodarki Komunalnej w Zaniemyślu sp. z o. o.) - członek 

Zespołu; 

9) Edyta Jankowska (Centrum Usług Wspólnych w Zaniemyślu) - członek Zespołu; 

10) Katarzyna Kicinska - Pajchrowska (Gminny Ośrodek Kultury w Zaniemyślu) - członek 

Zespołu; 

11) Barbara Sowinska (Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Zaniemyślu) - członek Zespołu; 

12) Alina Sobkowiak (Biblioteka Publiczna Gminy Zaniemyśl) - członek Zespołu; 

13) Anna Zimmer (Ośrodek Pomocy Społecznej w Zaniemyślu) - członek Zespołu. 

    § 2. 1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący Zespołu, a w razie jego nieobecności 

wyznaczony zastępca przewodniczącego Zespołu. 

2. Przewodniczący Zespołu zwołuje posiedzenia Zespołu z częstotliwością wynikającą 

z bieżących potrzeb. 

3. Zawiadomienie o dacie i miejscu planowanego posiedzenia Zespołu przekazywane jest 

drogą elektroniczną lub telefonicznie. 

§ 3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu 

w szczególności ekspertów, radnych Rady Gminy Zaniemyśl oraz osoby reprezentujące 

istotnych dla rozwoju gminy partnerów społeczno-gospodarczych. 

§ 4. Do zadań przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 

1) wyznaczanie oraz nadzorowanie realizacji zadań przez członków Zespołu; 



2) nadzorowanie sporządzania protokołów z posiedzeń Zespołu; 

3) bieżący kontakt z wykonawcą dokumentu; 

4) monitorowanie poziomu realizacji Strategii; 

5) reprezentowanie Zespołu. 

§ 5. Do zadań zastępców przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 

1) przekazywanie członkom Zespołu informacji o terminie i miejscu spotkania; 

2) przekazywanie członkom Zespołu materiałów będących przedmiotem prac Zespołu; 

3) sporządzanie protokołów z posiedzeń Zespołu; 

4) bieżący kontakt z wykonawcą dokumentu oraz z członkami Zespołu; 

5) przygotowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii; 

6) przygotowanie analizy poziomu realizacji Strategii. 

§ 6. Do zadań członków Zespołu należy wykonywanie zadań określonych przez 

przewodniczącego Zespołu, w szczególności: 

1) aktywne uczestnictwo w pracach Zespołu w zakresie niezbędnym do prawidłowej 

     realizacji zadania; 

2) weryfikowanie oraz opiniowanie założeń do opracowania Strategii; 

3) przygotowanie niezbędnych dla wykonawcy Strategii danych w ramach 

     poszczególnych obszarów problemowych; 

4) opiniowanie wniosków i rekomendacji służących wypracowaniu wstępnego projektu 

    Strategii, w zakresie dotyczącym w szczególności diagnozy stanu, celów strategicznych, 

    obszarów polityki rozwoju, kierunków polityki rozwoju oraz systemu ewaluacji 

    Strategii; 

5) uzgadniania kwestii spornych związanych z wnioskami, uwagami oraz postulatami 

     zgłaszanymi do projektu Strategii w ramach konsultacji społecznych; 

6) opiniowanie zweryfikowanych w następstwie kolejnych etapów prac, wersji projektu 

     Strategii przed jej przekazaniem do rozpatrzenia i zatwierdzenia przez Radę Gminy 

     Zaniemyśl; 

7) przygotowanie dokumentów wykonawczych w ramach realizacji Strategii, przynajmniej    

     dwa razy w roku. 

     § 7. 1. Członkowie Zespołu mają obowiązek uczestniczyć w spotkaniach Zespołu. 

     2. Członek Zespołu, który nie może uczestniczyć w spotkaniu Zespołu zobowiązany jest 

oddelegować do uczestnictwa w nim upoważnionego przedstawiciela. 

     § 8. Traci moc zarządzenie nr 242 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Zaniemyśl na lata 

2021- 2030. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 

 


